

# MartinRask IVS

Æblevænget 9  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/04/2018**

---

**Martin Rask**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MartinRask IVS  
Æblevænget 9  
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 29901900

e-mailadresse: raskmartin@icloud.com

CVR-nr: 38060716

Regnskabsår: 01/10/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Rinkjøbing Landbobank  
Torvet 1  
6950 Ringkøbing  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at lave konsulentopgaver mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 30. september 2016 til 31. december 2017 udviser et underkud på t. kr. 140.

Selskabets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2017 t DKK -115.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		162.685
Eksterne omkostninger .....		-121.355
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>41.330</b>
Personaleomkostninger .....		-181.514
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-140.184</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-140.184</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-140.184</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.800</b>
Likvide beholdninger .....		49.181
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49.181</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>65.981</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		25.000
Overført resultat .....		-140.184
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-115.184</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		181.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>181.165</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>181.165</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>65.981</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	25.000	25.000
Årets resultat .....	-140.184	-140.184
Egenkapital, ultimo .....	-115.184	-115.184